requeriments recollits a la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del Sector Públic 

(en endavant, LCSP) estan acreditats a l’expedient.  

1.3) Pressupost base de licitació  

El pressupost base de la licitació de la contractació anual es fixa en VINT-I-VUIT MIL VUIT-

CENTS EUROS (28.800,00.-€), IVA exclòs, a raó dels preus unitaris següents:  

CONCEPTE PREU UNITARI 

(IVA exclòs) 

COST ANUAL 

(IVA exclòs) 

IVA (21%) COST TOTAL 

(amb IVA) 

Gestió i tramitació de 

nòmines i  documentació i 

obligacions de tributació i 

cotització derivades.

[...]

empreses prestatàries del servei així com per la referència del preu del servei contractat 

per la XAL en els exercicis anteriors. 

1.4) Existència de crèdit 

El pressupost base de licitació de la contractació es fixa en la quantitat total de SEIXANTA-
NOU MIL SIS-CENTS NORANTA-SIS EUROS (69.696,00.-€), IVA inclòs, a raó de 12€ 
mensuals, més l’IVA corresponent per treballador amb una estimació màxima de 200 treba-
lladors, que es determina per la totalitat dels costos directes i indirectes, i anirà a càrrec del 
pressupost dels anys 2025, 2026 i 2027 (partida LA1PA-30) amb la condició suspensiva

[...]

sense que la durada de la seva vigència, incloses les pròrrogues, pugui excedir els 3 anys. 

La pròrroga serà obligatòria per al contractista quan aquesta se li hagi comunicat amb una 

antelació mínima de dos mesos a la finalització de la durada del contracte. 

1.6) Valor estimat   

El valor estimat del contracte és de VUITANTA-SIS MIL QUATRE-CENTS EUROS 

(86.400.-€), IVA exclòs. 

El mètode de càlcul per determinar l’import del VEC ha estat el següent: és igual que el 

pressupost base de licitació, ja que no hi ha previstes ni pròrrogues, ni modificacions. 

1.7) Tramitació de l’expedient i procediment d’adjudicació